
 

ZP.261.7.2022  Kraków, 11.07.2022r 

Dotyczy postępowania pn.: Doposażenie i modernizacja infrastruktury 
teleinformatycznej w Małopolskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli  - II etap. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2021 poz. 

1129, z późn. zm.) informuje: 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow udostępnił informacje o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 600 000,00 zł brutto. 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 11.07.2022 r. do godz. 13:00 

wpłynęły oferty: 

Nr oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

1. 

NETWORKERS.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Adres: OS. CENTRUM B7, 31-927 KRAKÓW 
597 780,00 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow

